Le capital social est à ce jour de 512 000 euros divisé en 512 000 actions au nominal de 1 euro chacu-
ne, toutes de même catégorie.

3.2.2. Répartition du capital et des droits de vote

Avant inscription

Actionnaires Nombre % du Nombre de % de droits
d’actions capital droits de vote de vote

Christian TORA 204 080 40,0% 204 160 35.1%
Bruno GAUDINAT 204 080 40,0% 204 080 35.1%
Robert TURPIN 31 360 6.1% 62 720 10.8%
Pierre SINODINOS 30 720 6% 30 720 5.3%
Richard AUDAS 16 000 3.1% 32 000 5.5%
Nadine COMBLAT 8 000 1.5% 16 000 2.8%
Laurence DAVID 8 000 1.5% 16 000 2.8%
Antoine AMINIAN 2 560 0.5% 5 120 0.9%
Jean-Marie ROUSSEAU 1 920 0.4% 1 920 0.3%
Patrick DESOT 1 600 0.3% 3 200 0.5%
Pierre BOURLIATOUX 1 600 0.3% 3 200 0.5%
Richard FOREST 1 600 0.3% 1 600 0.3%
David JEMMI 320 ns 640 0.1%
Nathalie GRESSIER 80 ns 80 ns
Marie-Pierre PERNES 80 ns 80 ns
Public 0 0 0 0
TOTAL 510 400 100% 581 520 100%

NB :

• 90,7 % des titres appartiennent à des membres des organes d’administration ou de direction.

• Conformément à l’article 29 des statuts (cf 2.3.1.2.), les titulaires d’actions inscrites depuis au moins
deux ans bénéficient d’un droit de vote double.

15

Après inscription

Actionnaires Nombre % du Nombre de % de droits
d’actions capital droits de vote de vote

Christian TORA 193 840 38,0% 193 920 33,3%
Bruno GAUDINAT 193 840 38,0% 193 840 33,3%
Robert TURPIN 31 360 6.1% 62 720 10.8%
Pierre SINODINOS 30 720 6% 30 720 5.3%
Richard AUDAS 16 000 3.1% 32 000 5.5%
Nadine COMBLAT 8 000 1.5% 16 000 2.8%
Laurence DAVID 8 000 1.5% 16 000 2.8%
Antoine AMINIAN 2 560 0.5% 5 120 0.9%
Jean-Marie ROUSSEAU 1 920 0.4% 1 920 0.3%
Patrick DESOT 1 600 0.3% 3 200 0.5%
Pierre BOURLIATOUX 1 600 0.3% 3 200 0.5%
Richard FOREST 1 600 0.3% 1 600 0.3%
David JEMMI 320 ns 640 0.1%
Nathalie GRESSIER 80 ns 80 ns
Marie-Pierre PERNES 80 ns 80 ns
Public 20 480 4% 20 480 3,6%
TOTAL 512 000 100% 581 520 100%

16

17

3.2.3. Evolution du capital de «PACTE NOVATION» depuis sa création

DATES Nature de Augmentation Nominal Prime Nombre Nombre Capital
l’opération de par d’émission de parts/ total après

capital part/ ou d’actions de parts/ opération
action d’apport crées d’actions

31.03.94 Constitution 128 000 FF 100 FF 1 280 1 280 128 000 FF
22.09.95 Augmentation de capital

par incorporation de réserves
et élévation de la valeur nominale
des parts 472 000 FF 468,75 FF 0 1 280 600 000 FF

2.07.97 Augmentation de capital
par incorporation de réserves
et élévation de la valeur nominale
des parts 400 000 FF 781,25 FF 0 1 280 1 000 000 FF

2.07.97 Diminution de la valeur nominale
des actions lors de la transformation
de SARL en SA 156,25 FF 5 120 6 400 1 000 000 FF

4.10.00 Augmentation de capital
par incorporation de réserves
et élévation de la valeur nominale
des parts 2 358 000 FF 524,69 FF - 6 400 3 358 000 FF

4.10.00 Conversion du capital
en Euros 512 000 512 000 a

3.3. CAPITAL POTENTIEL

3.3.1. Autres titres donnant accès au capital :

Néant

3.3.2. Capital autorisé non émis (8ème résolution de AGE du 11 octobre 2000)

L’assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport du Conseil d’Administration autorise
le Conseil d’Administration à consentir au profit des salariés de la société ou de certains d’entre eux,
des options donnant droit à la souscription ou à l’achat d’actions de la société à émettre à titre d’aug-
mentation de capital de la société, dans la limite d’un montant maximum correspondant à 5% du capi-
tal social. Cette résolution ne s’appliquera qu’à condition que la société soit cotée en Bourse.